[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2018

	№
	23-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 18.05.2017 № 65/261

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                              от 18.05.2017 № 65/261 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Определение (подтверждение) права на льготный проезд отдельным категориям граждан» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Определение (подтверждение) права на льготный проезд отдельным категориям граждан», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. В пункте 2 слова «и.о. заместителя Председателя Правительства области» заменить словами «заместителя Председателя Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней    со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]